- 1 -

上海市浦东新区康桥镇人民政府文件

浦康府〔2023〕174号 签发人：赵永红

关于呈送《康威路（康恩路—S3）
道路红线专项规划任务书》的请示

浦东新区建设和交通委员会：

康桥镇“四高”示范居住区共包括 7个居住小区、13400余户居

民，常住人口近 3万人。按照当前道路交通现状，康达路为“四高”

示范居住区机动车对外联通的唯一通道，且除“四高”示范居住区

外，周边还有沿南小区、安康新村、汇丽苑等几个大型居住区及 2

所幼儿园、1所小学以及康桥镇社区卫生服务中心，导致康达路至

秀浦路、周邓公路两个路口交通拥堵情况严重，居民对此反映强

烈。康威路是康桥镇南部地区重要的东西向道路，主要联系康桥

工业区。为缓解康桥镇“四高”示范居住区交通拥堵问题，进一步

提升交通出行的便捷度和满意度，建议通过新建康威路（康恩路

—S3）打开“四高”示范居住区东侧出口进行分流。

根据《浦东新区康桥镇国土空间总体规划（2022-2035）（含

近期重点公共基础设施专项规划）》，康威路规划起讫点为康恩路

- 2 -

至镇界，目前S3东侧康威路红线已在康桥工业区东区控规中体现，

S3西侧康威路红线尚未编制。为响应上位规划，完善区域路网结

构，加强东西向联系，并为工程建设提供规划条件，在此背景下，

结合相关工程方案研究，我镇组织编制了《康威路（康恩路—S3）

道路红线专项规划前期研究报告》和《康威路（康恩路—S3）道

路红线专项规划设计任务书》。现报送贵局审查。

妥否，请示。

附件：1.《康威路（康恩路—S3）道路红线专项规划前

期研究报告》

2.《康威路（康恩路—S3）道路红线专项规划设

计任务书》

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2023年 12月 7日

联系人：李倩；联系电话：58121532。

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2023年 12月 13日印发

（共印 5份）